



VASA ORDEN AV AMERIKA

En Svensk-Amerikansk Vänskaps- och Kulturorganisation
Logen Uddevalla nr 638



VASA ORDEN AV AMERIKA

En Svensk-Amerikansk Vänskaps- och Kulturorganisation
Logen Uddevalla nr 638

Inbjuder till traditionell

ÅRSHÖGTID med INSTALLATION och PARENTATION

Lördagen den 18 januari 2020

I Svarta Örn's Ordenshus, Lagerbergsgatan 29, Uddevalla

Program:

Samling 16.30 Logemöte 17.00

Meny:

Toast Skagen

Kokt kolja med ägg och persiljesås, potatis

Lättöl/vatten samt Kaffe och kaka

Pris 220 kr

Vin tillkommer för den som så önskar

**Kåseri av Carl Gustaf Hjelm och Kent Torvaldsson om Harry McFie
och om USA:s urbefolkning, indianerna**

Lotteri med fina vinster

Bindande anmälan senast måndagen den 13 januari till:

Sy Britt-Louise Ragnevi Hjelm Tel 0709 440751

Br Carl Gustaf Hjelm Tel 0708 902665

Varmt välkomna önskar Grupp 3

Gott Nytt Vasa År !

Kära Vasa-syskon!

Ett årtionde har nu avslutats och vi går in i 20- talet. Vi kan bara hoppas att det blir ”det glada tjugotalet” detta århundrade också! Det sa bara svisch så var det Nyårsafton igen!

Tack till alla grupper som har ordnat logemöten, fester och studiecirklar inte minst senast för den trevliga julfesten som Grupp 2 ordnade. Jag vet vilket förarbete som ligger bakom alla sammankomster och Ni är alla så engagerade! Det värmer.

Alla logemöten och inte minst Julfest och Korpagille har gett den värme som man ska ha i vår syskonkrets. I år tar vi återigen upp Thank`s giving på hösten och satsar på stor uppslutning. Kanske en afton med äkta amerikanskt tema?

Det ser jag fram emot och självklart hela vårt nya Vasaår. Vi tappade tyvärr många medlemmar förra året men förhoppningsvis går vi mot ljusare tider vad det gäller vår loge. Ännu en gång ett upprop: Ta med era vänner, bekanta, bekantas bekanta och visa hur trevligt vi har med varandra! Kanske vill de också bli sysstrar och bröder i vår syskonskara.

Vi har ett härligt år framför oss med både logemöten, studiecirklar och fester. Passa på att gå med i våra cirklar och kom gärna med nya förslag till andra cirklar. Caritta vår kulturledare är som alltid idel öra. På hemsidan finns både bilder och mer information studiecirkelarna och annat som händer i logen.

Grupper Eftersom antal medlemmar minskade det gångna året slår vi ihop grupperna till fyra istället för fem. Inga större förändringar men Grupp 5 upplöses och Britt och Dennis Bäckman samt Lena och Peter Holm går till Grupp 1 och Barbro, Birgitta och Sonia går till grupp 2 samt Lena Boustedt till Grupp 3. Våra nya medlemmar från Vänersborgslogen kommer att tillhöra grupp 3. Gruppledare är som tidigare Ingrid Sjöblom Karlsson Grupp 1, Marianne Norlin Grupp 2, Carl-Gustaf Hjelm Grupp 3 samt Ingela Olsson grupp 4.

Sist men inte minst hoppas jag att så många som möjligt, och **speciellt just Du**, kommer till vårt första möte för logen Uddevalla 638.

Varmt välkomna! Barbro Holmer

Styrelsen

Årsavgift 2020

Logen beslutade vid logemötet i november att årsavgiften skall vara oförändrad dvs. 500 kronor per medlem och sedan tidigare har logen beslutat att senaste inbetalningsdag är 28 februari.

Årsavgift: 500 kronor per medlem

Senast den 28 februari

Glöm inte: Att ange avsändare

Bankgiro: 5603 -5892

Sy Britta Carlsson och Kerstin Larsson

Det är med stor sorg och saknad vi konstaterar att två av Logen Uddevalla 638s sysstrar , Sy Britta Carlsson och Sy Kerstin Larsson, har lämnat oss, släkt och vänner.

Sy Britta blev medlem i Vasaorden logen Uddevalla 638 1967 och tjänstgjorde både som ordförande och som kulturledare. Sy Britta avled den 15 juli efter en lång tids sjukdom och efterlämnande sin man Carl-Eric och familj.

Sy Kerstin blev medlem i logen 2010 och var en mycket uppskattad Kulturledare under flera år. Sy Kerstin avled efter en längre tids sjukdom 74 år gammal den 18 maj och efterlämnade sin man Jan och familj.

Vi lyser frid över Sy Brittas och Sy Kerstins minne.

Barbro